(надзор) в области охраны и использования особо охраняемых природных 

территорий, и сотрудников органов внутренних дел (далее – «заявитель»). 

2. Условия и порядок выплаты вознаграждения  

2.1. Сумма вознаграждения устанавливается в следующих размерах: 

1500 (одна тысяча пятьсот) рублей – единовременная выплата заявите-

лю, оказавшему содействие в выявлении правонарушения, связанного с не-

законной добычей пернатой дичи и пушных зверей; 

6000 (шесть тысяч) рублей – единовременная выплата заявителю, ока-

завшему содействие в выявлении правонарушения, связанного с незаконной